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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019
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X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
7 2O
21 16/01/2017 15/12/2017 10.301.0013.2108.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( % g
1047 13/09/2017 15/12/2017 10.301.0013.2111.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( S g
o
51 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 60,75 g g
52 02/01/2018 28/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 195,98 Q §
=3
48 02/01/2018 28/11/2018 10.122.1001.2063.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 225,97 < %
o
50 02/01/2018 20/02/2018 10.301.1002.2066.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERN/ 153,67 ° %
g Q
49 02/01/2018 18/05/2018 10.122.1001.2063.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 20.032,85 % !
, O
46 02/01/2018 23/04/2018 10.301.1002.2066.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 8.487,95 % %J
72 04/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2066.0000 | JOSEFA MARIA DA CONCEICAQ 650,00 g &
O
71 04/01/2018 28/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | INACIO SEVERINO DA SILVA 730,00 § L
<
70 04/01/2018 28/12/2018 10.122.1001.2063.0000 [ HERCULANO MANOEL DA SILV 2.000,00 a j§>
75 04/01/2018 20/11/2018 10.122.1001.2063.0000 | MARQUES CONSULT DIG. E DIG 6.000,00 g %
73 04/01/2018 19/11/2018 10.301.1002.2066.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO 9.100,00 & E
g wn
74 04/01/2018 05/11/2018 10.122.1001.2063.0000 | R G R CONSULTORIA LDTA ME 10.000,00 §| g
68 04/01/2018 21/12/2018 10.302.1010.2078.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( § g
S,
323 02/03/2018 18/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT 3.400,00 9} 8
@
m
342 09/03/2018 28/12/2018 10.302.1011.2084.0000 | SEVERINA MENDES DA SILVA 700,00 % >
3
381 20/03/2018 20/03/2018 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 21.591,27 g
O
435 26/03/2018 28/12/2018 10.301.1002.2066.0000 [ MARIA BARBOSA DE CASTRO S 600,00 >
0
476 23/04/2018 28/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | MARCONE & WANDSON LTDA-] 1.040,00 =
507 30/04/2018 30/04/2018 10.304.1016.2090.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 286,00 ;:
497 30/04/2018 30/04/2018 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 660,00 r":rl
505 30/04/2018 30/04/2018 10.305.1017.2092.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.406,21 g
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
2O
495 30/04/2018 30/04/2018 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 251,86 % g
509 30/04/2018 30/04/2018 10.302.1011.2083.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 4.183,52 S g
o
482 30/04/2018 30/04/2018 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 13.206,54 g g
520 30/04/2018 30/04/2018 10.302.1010.2079.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.079,76 Q §
=3
516 30/04/2018 30/04/2018 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 926,11 < %
o
518 30/04/2018 30/04/2018 10.302.1010.2077.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.251,72 ° %
g Q
502 30/04/2018 30/04/2018 10.122.1001.2062.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 4.285,72 % !
O
486 30/04/2018 30/04/2018 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 4.086,70 % %J
479 30/04/2018 30/04/2018 10.122.1001.2062.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 7.678,99 g &
O
491 30/04/2018 30/04/2018 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 3.921,79 § L
<
530 30/04/2018 30/04/2018 10.301.1003.2067.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 4.018,63 a j§>
525 30/04/2018 30/04/2018 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 10.800,88 g %
527 30/04/2018 30/04/2018 10.301.1005.2071.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 8.381,56 & E
g wn
583 30/04/2018 30/04/2018 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 53,54 §| g
511 30/04/2018 30/04/2018 10.302.1010.2081.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 23.049,48 § g
S,
493 30/04/2018 30/04/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 953,83 9} 8
@
m
522 30/04/2018 30/04/2018 10.122.1001.2062.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 209,88 % >
3
514 30/04/2018 30/04/2018 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 3.400,58 g
O
500 30/04/2018 30/04/2018 10.302.1010.2081.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 16.068,57 >
0
657 20/05/2018 20/05/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 286,00 =
648 20/05/2018 20/05/2018 10.301.1003.2067.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 660,00 ;:
669 20/05/2018 20/05/2018 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 1.096,25 r":rl
655 20/05/2018 20/05/2018 10.305.1017.2092.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.405,42 g
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
2O
678 20/05/2018 20/05/2018 10.301.1005.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 7.195,93 % g
646 20/05/2018 20/05/2018 10.302.1011.2083.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 251,86 S g
o
659 20/05/2018 20/05/2018 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 4.183,52 g g
642 20/05/2018 20/05/2018 10.301.1002.2065.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 3.768,18 Q §
=3
671 20/05/2018 20/05/2018 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 1.079,76 < %
o
653 20/05/2018 20/05/2018 10.122.1001.2062.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 4.334,04 ° %
g Q
666 20/05/2018 20/05/2018 10.302.1010.2077.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 926,11 % !
O
631 20/05/2018 20/05/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 8.415,26 % %J
681 20/05/2018 20/05/2018 10.301.1003.2067.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 4.018,63 g &
O
637 20/05/2018 20/05/2018 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 4.426,76 § L
<
676 20/05/2018 20/05/2018 10.301.1002.2065.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 25.721,04 a j§>
634 20/05/2018 20/05/2018 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 13.750,81 g %
644 20/05/2018 20/05/2018 10.304.1016.2090.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 953,83 & E
g wn
639 20/05/2018 20/05/2018 10.302.1013.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 506,78 §| g
664 20/05/2018 20/05/2018 10.302.1010.2079.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 4.028,99 § g
S,
661 20/05/2018 20/05/2018 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 4.078,41 9} 8
@
m
651 20/05/2018 20/05/2018 10.302.1010.2081.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 16.937,28 % >
3
673 20/05/2018 20/05/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 209,88 g
O
745 07/06/2018 28/11/2018 10.302.1010.2076.0000 [ CARLOS ALBERTO DA SILVA O: 9.500,00 >
0
752 08/06/2018 20/06/2018 10.302.1010.2078.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 1.652,34 =
804 21/06/2018 21/06/2018 10.304.1016.2090.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 286,00 ;:
795 21/06/2018 21/06/2018 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 660,00 r":rl
802 21/06/2018 21/06/2018 10.305.1017.2092.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.405,42 g
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
2O
793 21/06/2018 21/06/2018 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 251,86 % g
806 21/06/2018 21/06/2018 10.302.1011.2083.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 4.183,52 S g
o
824 21/06/2018 21/06/2018 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 24.862,08 g g
811 21/06/2018 21/06/2018 10.302.1010.2079.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.144,80 Q §
=3
819 21/06/2018 21/06/2018 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 1.079,76 < %
o
815 21/06/2018 21/06/2018 10.302.1010.2077.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 926,11 ° %
g Q
817 21/06/2018 21/06/2018 10.302.1010.2077.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 999,86 % !
O
826 21/06/2018 21/06/2018 10.301.1005.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 7.474,72 % %J
778 21/06/2018 21/06/2018 10.122.1001.2062.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 8.987,91 g &
O
829 21/06/2018 21/06/2018 10.301.1003.2067.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 4.018,63 § L
<
813 21/06/2018 21/06/2018 10.302.1010.2079.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 3.779,55 a j§>
784 21/06/2018 21/06/2018 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 4.603,28 g %
808 21/06/2018 21/06/2018 10.302.1010.2081.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 8.081,46 & E
g wn
781 21/06/2018 21/06/2018 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 13.911,42 §| g
791 21/06/2018 21/06/2018 10.304.1016.2090.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 953,83 § g
S,
800 21/06/2018 21/06/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 3.874,24 9} 8
@
m
774 21/06/2018 21/06/2018 10.301.1002.2065.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 733,04 % >
3
798 21/06/2018 21/06/2018 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 15.464,14 g
O
821 21/06/2018 21/06/2018 10.122.1001.2062.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 209,88 >
0
789 21/06/2018 21/06/2018 10.301.1002.2065.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dl 3.936,08 =
926 16/07/2018 28/11/2018 10.302.1010.1037.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAF 29.502,00 ;:
1075 10/08/2018 22/08/2018 10.301.1002.2066.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 210,00 r":rl
1347 25/09/2018 08/10/2018 10.303.1012.2085.0000 | MAURICEIA TAVARES DE SANT 16,80 g
N
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Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
2O
1408 01/10/2018 28/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | JOSE CRISTOVAM DA SILVA FIL 5.650,00 % g
1423 15/10/2018 30/10/2018 10.122.1001.2063.0000 | COUTINHO E ANDRADE LTDA 230,00 S g
o~
1421 15/10/2018 30/10/2018 10.122.1001.2063.0000 | COUTINHO E ANDRADE LTDA 432,00 g g
1422 15/10/2018 30/10/2018 10.122.1001.2063.0000 | COUTINHO E ANDRADE LTDA 498,00 Q §
=3
1433 22/10/2018 31/10/2018 10.302.1013.2087.0000 | COUTINHO E ANDRADE LTDA 310,00 g %
=%
1430 22/10/2018 29/10/2018 10.122.1001.2063.0000 | COUTINHO E ANDRADE LTDA 1.050,00 g_ %
o 0
1427 22/10/2018 30/10/2018 10.122.1001.2063.0000 | COUTINHO E ANDRADE LTDA 1.440,00 % !
@]
1429 22/10/2018 30/10/2018 10.122.1001.2063.0000 | COUTINHO E ANDRADE LTDA 2.639,00 % %J
1428 22/10/2018 30/10/2018 10.301.1002.2066.0000 | COUTINHO E ANDRADE LTDA 2.921,00 g %
@]
1431 22/10/2018 29/10/2018 10.122.1001.2063.0000 | COUTINHO E ANDRADE LTDA 3.214,00 § L
<
1523 31/10/2018 09/11/2018 10.122.1001.2063.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - ME 3.412,00 a j§>
1542 05/11/2018 14/11/2018 10.122.1001.2063.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - ME 3.280,00 g %
1559 14/11/2018 14/11/2018 10.122.1001.2063.0000 | MANOEL FRANCISCO LOPES LC 298,50 QN E
g wn
1558 14/11/2018 03/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICA 823,33 §| g
1560 20/11/2018 03/12/2018 10.302.1010.2082.0000 | V R RODRIGUES DA SILVA ME 906,50 § g
S,
1561 20/11/2018 03/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | V R RODRIGUES DA SILVA ME 3.443,45 «Q 8
I
m
1562 20/11/2018 03/12/2018 10.302.1011.2084.0000 | V R RODRIGUES DA SILVA ME 1.198,90 % >
&~ 0
1593 20/11/2018 20/11/2018 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 10.154,24 g
, O
1617 26/11/2018 07/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | LUIS JOSE DA SILVA 40,00 >
0
1614 26/11/2018 05/12/2018 10.301.1002.2066.0000 | JAIRTON SILVA OLIVEIRA INFO 490,00 =
1615 26/11/2018 04/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | CLINICA RADIODIAGNOSTICO L 495,00 ;:
1620 26/11/2018 11/12/2018 10.302.1011.2084.0000 | JANILDO VICENTE DA SILVA - 701,00 r":rl
1616 26/11/2018 04/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS - ME 1.500,00 g
N
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Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
2O
1622 26/11/2018 29/11/2018 10.302.1011.2084.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES [ 7,41 % g
1619 26/11/2018 05/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt 48,90 S g
o~
1618 26/11/2018 05/12/2018 10.302.1011.2084.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt} 48,90 g g
1621 26/11/2018 29/11/2018 10.302.1010.2076.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES [ 419,20 Q §
=3
1630 28/11/2018 12/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt} 244,50 g %
=%
1626 28/11/2018 12/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | ADEMAR ONOFRE DOS SANTOS 1.900,00 g_ %
o 0
1638 28/11/2018 28/11/2018 10.301.1002.2066.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 1.739,21 % !
@]
1639 28/11/2018 28/11/2018 10.302.1010.2076.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 6.331,59 % %J
1632 28/11/2018 12/12/2018 10.302.1011.2084.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt 97,80 g %
@]
1637 28/11/2018 28/11/2018 10.302.1013.2087.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 754,59 § L
<
1625 28/11/2018 10/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt 3.570,28 a j§>
1629 28/11/2018 10/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | FABIO VIANA DE OLIVEIRA EIR 2.049,20 g %
1624 28/11/2018 10/12/2018 10.302.1011.2084.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt 2.222,37 QN E
g wn
1623 28/11/2018 11/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | JANILDO VICENTE DA SILVA - 1.944,94 §| g
1633 28/11/2018 10/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE 1 2.333,30 § g
S,
1628 28/11/2018 10/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRE 2.601,80 «Q 8
I
m
1641 29/11/2018 05/12/2018 10.301.1002.2066.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 3.079,26 % >
&~ 0
1642 29/11/2018 05/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 7.479,67 g
O
1640 29/11/2018 05/12/2018 10.301.1002.2066.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 325,60 >
0
1658 30/11/2018 30/11/2018 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.338,50 =
1693 30/11/2018 30/11/2018 10.301.1008.2075.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 1.344,00 ;:
1692 30/11/2018 12/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt} 4.003,50 r":rl
1694 30/11/2018 26/12/2018 10.301.1002.1034.0000 | PEDRAGON AUTOS LTDA 100.900,00 g
N
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Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
2O
1656 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 15.153,18 % g
1660 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1010.2079.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 3.109,59 S g
o~
1654 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1011.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 251,86 g g
1685 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1011.2084.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES [ 49,15 Q §
=3
1644 30/11/2018 30/11/2018 10.122.1001.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 1.926,81 < %
=%
1646 30/11/2018 30/11/2018 10.301.1004.2069.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 13.831,16 ° %
o 0
1662 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1010.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 767,72 % !
@]
1650 30/11/2018 30/11/2018 10.301.1002.2065.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 2.382,73 % g
1678 30/11/2018 11/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | MARIA CRISTINA GOMES DE SA 16,80 g &
@]
1667 30/11/2018 11/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | MAURICEIA TAVARES DE SANT 33,60 § L
<
1684 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1010.2076.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES [ 262,80 a j§>
1648 30/11/2018 30/11/2018 10.305.1017.2092.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 3.999,66 g %
1652 30/11/2018 30/11/2018 10.304.1016.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 209,88 & E
g wn
1699 03/12/2018 07/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE ! 2.447,00 §I %
1700 03/12/2018 07/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE 1 1.344,14 § g
S,
1702 03/12/2018 07/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE ! 288,90 9} 8
I
m
1696 03/12/2018 07/12/2018 10.302.1011.2084.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE 1 1.332,95 % >
3
1701 03/12/2018 07/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE ! 2.019,20 g
O
1704 03/12/2018 10/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - ME 3.408,40 >
0
1698 03/12/2018 07/12/2018 10.302.1011.2084.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE 1 96,30 =
1697 03/12/2018 07/12/2018 10.302.1011.2084.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE 1 1.024,12 ;:
1710 07/12/2018 07/12/2018 10.302.1011.2084.0000 | LOGER DIST DE MED E MAT HC 140,00 r":rl
1712 07/12/2018 07/12/2018 10.301.1002.2066.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 2.953,25 g
N
—
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e
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2
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_ Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
2O
1709 07/12/2018 07/12/2018 10.302.1011.2084.0000 | LOGER DIST DE MED E MAT HC 2.578,60 % g
1711 07/12/2018 19/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 8.041,85 S g
o~
1707 07/12/2018 18/12/2018 10.301.1005.2072.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDIC( 11.070,67 g g
1713 07/12/2018 19/12/2018 10.302.1013.2087.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 1.507,41 Q §
=3
1714 10/12/2018 26/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | V R RODRIGUES DA SILVA ME 695,50 g %
=%
1716 10/12/2018 27/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | ITAENGA GAS LTDA 990,00 g_ %
o 0
1715 10/12/2018 26/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | V R RODRIGUES DA SILVA ME 3.901,35 % !
@]
1722 17/12/2018 26/12/2018 10.302.1011.2084.0000 | V R RODRIGUES DA SILVA ME 1.130,05 % %J
1723 17/12/2018 26/12/2018 10.122.1001.2064.0000 | DINALDO GOMES SILVA 1.402,94 g %
@]
1758 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1010.2077.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CLINI 2.200,00 § L
<
1737 20/12/2018 20/12/2018 10.304.1016.2090.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO VIGILA 3.000,00 a j§>
1735 20/12/2018 20/12/2018 10.301.1002.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PSF 5.500,00 g %
1760 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1010.2079.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO UNID. | 5.954,00 QN E
g wn
1725 20/12/2018 20/12/2018 10.122.1001.2062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC L 15.348,00 §| g
1741 20/12/2018 20/12/2018 10.301.1003.2067.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO NASF 17.200,00 § g
S,
1750 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1011.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CAPS 19.016,00 «Q 8
I
. m
1769 20/12/2018 20/12/2018 10.301.1005.2071.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SAUDE 31.966,00 % >
&~ 0
1762 20/12/2018 20/12/2018 10.122.1001.2062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CAF 3.544,80 g
O
1756 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1010.2077.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CLINI 4.209,60 >
0
1746 20/12/2018 20/12/2018 10.122.1001.2062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC Dt 17.056,20 =
1752 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1010.2081.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO UNID. | 123.276,68 ;:
1733 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1013.2086.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SAMU 7.344,32 I'":I'I
1767 20/12/2018 20/12/2018 10.301.1002.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PSF 135.447,00 g
N
—
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O
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e
3
2
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I=
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—an
Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
2O
1745 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1010.2081.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 10.047,53 % g
1797 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | LUCIANA MARIA PEREIRA 168,00 S g
o~
1785 21/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | ADEMAR ONOFRE DOS SANTO¢ 300,00 g g
1801 21/12/2018 21/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | WILLIAM CARLOS DE FRANCA 300,00 Q §
=3
1774 21/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | CLINICA RADIODIAGNOSTICO L 615,00 < %
=%
1770 21/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | ELIZAMA MARCELINO DA SILV 954,00 g_ %
o 0
1775 21/12/2018 31/12/2018 10.301.1002.2066.0000 | ROSANGELA MARIA FERREIRA 1.050,00 % !
@]
1799 21/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | ARNALDO DELFINO DA SILVA 1.400,00 % %J
1778 21/12/2018 31/12/2018 10.302.1010.2076.0000 | WIDEMAR ARAUJO DA CRUZ B. 2.500,00 g %
@]
1800 21/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA M 12.720,00 § L
<
1796 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | ELIZABETE GONCALO FERREIR 50,40 a j§>
1793 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | OLIVIA ANTONIA DE SOUZA 50,40 g %
1781 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | MAURICEIA TAVARES DE SANT 53,40 QN E
g wn
1782 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | NATERCIA MARIA DA SILVA 53,40 §| g
1792 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | MARIA MINERVA DO NASCIME 100,80 § g
S,
1788 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | FERNANDA CRISTINA DA SILV/ 100,30 «Q 8
I
m
1798 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | JOSEFA CARMELITA ALVES 134,10 % >
&~ 0
1790 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 [ ANA MARIA CONCEICAO MELO 117,60 g
~ O
1791 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | ANA MARIA CONCEICAO MELO 117,60 >
0
1779 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | MARTA AUGUSTA DE LIMA 16,80 =
1794 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | NATALIA GOMES DOS SANTOS 16,80 ;:
1780 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | RAFAELI ROCHA DA SILVA 16,80 r":rl
1795 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | JOSEFA RITA FERREIRA 16,80 g
N
—
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
3 2O

1787 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | MARIA JOSE DE LIMA SANTOS 218,40 %

1784 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | HELENO JOSE DO NASCIMENTC 218,40 9

1773 21/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 7.664,07 g

1772 21/12/2018 31/12/2018 10.302.1013.2087.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 673,75 Q

=3

1771 21/12/2018 31/12/2018 10.301.1002.2066.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 2.381,52 <

Q

1783 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | DNELAINE LOPES DE SANTANA 124,60 g_

Q

1786 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | EDINEIDE JOSEFA BARBOSA 33,60 %

1789 21/12/2018 31/12/2018 10.303.1012.2085.0000 | SEVERINA OLIVIA CORREIA 218,40 %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.167.848,36 0@]

§
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 1.167.848,36 04]0
Q,

@
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TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v
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O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
PREFEITURA MUNICIPAL DO L: -g
Recursos Proprios §
, 2O
45 02/01/2018 28/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 359,08 % g
41 02/01/2018 20/06/2018 12.361.1209.2032.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 33.056,52 9 g
e
40 02/01/2018 20/06/2018 12.122.0401.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 1.631,14 g g
1270 10/07/2018 30/11/2018 12.122.0401.2020.0000 | EDUARDO GOMES DE LIMA 3.000,00 Q §
=3
1285 13/07/2018 19/07/2018 12.361.1202.2023.0000 | PALLIO COMERCIO E SERVICOS < %
Q
1379 25/07/2018 08/08/2018 12.122.0401.2020.0000 | REGINALDO GUILHERMINO DA 1.063,87 8_ %
o QO
1637 03/09/2018 19/09/2018 12.122.0401.2020.0000 | MARIA DAYSE DA SILVA 100,00 % !
@]
1636 03/09/2018 19/09/2018 12.122.0401.2020.0000 | DENISE MARIA DA SILVA 100,00 % %J
1639 03/09/2018 19/09/2018 12.122.0401.2020.0000 | VERONICA MARIA RAMOS SILV 100,00 g %
O
1635 03/09/2018 19/09/2018 12.122.0401.2020.0000 | CIONI FERREIRA DA SILVA 100,00 § L
<
1640 03/09/2018 19/09/2018 12.122.0401.2020.0000 | GILVANDO GABRIEL ARCANJO 100,00 § j§>
1625 03/09/2018 13/09/2018 12.122.0401.2020.0000 | NEITZKE DAMIANA DE FRANC/ 200,00 g %
1638 03/09/2018 19/09/2018 12.122.0401.2020.0000 | REGINA LUCIA VIANA C. DE SO 200,00 QN E
g wn
1597 03/09/2018 06/09/2018 12.122.0401.2020.0000 | FERRUD COMERCIAL LTDA - EF 20.364,00 §I %
1776 28/09/2018 01/10/2018 12.306.1201.2022.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I 1.168,20 § g
S,
1871 15/10/2018 29/10/2018 12.122.0401.2020.0000 | COUTINHO E ANDRADE LTDA 352,00 «Q 8
o)
m
1870 15/10/2018 29/10/2018 12.122.0401.2020.0000 | COUTINHO E ANDRADE LTDA 3.786,00 % >
&~ 0
1865 15/10/2018 29/10/2018 12.306.1201.2022.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES [ 476,10 g
O
1893 22/10/2018 30/10/2018 12.122.0401.2020.0000 | PALLIO COMERCIO E SERVICOS 807,00 >
0
1892 22/10/2018 30/10/2018 12.122.0401.2020.0000 | PALLIO COMERCIO E SERVICOS 4.230,00 =
1888 22/10/2018 30/10/2018 12.361.1202.2023.0000 | PALLIO COMERCIO E SERVICOS 1.952,09 jj:
1889 22/10/2018 30/10/2018 12.122.0401.2020.0000 | PALLIO COMERCIO E SERVICOS 2.330,03 r":rl
1891 22/10/2018 30/10/2018 12.361.1202.2023.0000 | PALLIO COMERCIO E SERVICOS 1.059,36 g
N
—
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O
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c
3
2
5]
I=
8.
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Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
PREFEITURA MUNICIPAL DO L: -g
Recursos Proprios §
2O
1887 22/10/2018 30/10/2018 12.122.0401.2020.0000 | PALLIO COMERCIO E SERVICOS 16.957,39 % g
1905 24/10/2018 05/11/2018 12.122.0401.2020.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI( 14.800,00 9 g
e
2042 12/11/2018 04/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | JANILDO VICENTE DA SILVA - 2.559,86 g g
2043 14/11/2018 03/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | V R RODRIGUES DA SILVA ME 5.002,50 Q §
=3
2053 20/11/2018 03/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | GRUPO DE INFORMATICA COM 500,00 < %
Q
2062 20/11/2018 05/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | ITAENGA GAS LTDA 2.310,00 g_ %
o QO
2084 20/11/2018 20/11/2018 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 75.841,41 % !
@]
2114 26/11/2018 05/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | JAIRTON SILVA OLIVEIRA INFO 100,00 % %J
2155 30/11/2018 13/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA M 18.552,00 g %
O
2150 30/11/2018 05/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 1.805,35 § L
<
2162 30/11/2018 30/11/2018 12.306.1201.2022.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I 162,30 a j§>
2163 30/11/2018 30/11/2018 12.306.1201.2022.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES [ 162,30 g %
2161 30/11/2018 30/11/2018 12.306.1201.2022.0000 | TAYANE CARVALHO CHAVES I 304,80 QN E
g wn
2181 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1209.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 114.569,12 §| g
2212 03/12/2018 11/12/2018 12.361.1204.2024.0000 | MARCO AURELIO DOS SANTOS 395,00 § g
S,
2210 03/12/2018 17/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | ELIVELTON MANOEL DA SILVA 771,00 9} 8
o)
m
2200 03/12/2018 07/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE ! 4.284,50 % >
3
2204 03/12/2018 07/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE | 7.121,34 g
O
2202 03/12/2018 07/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE ! 3.375,70 >
0
2203 03/12/2018 07/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE | 1.239,52 =
2205 03/12/2018 07/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE ! 4.966,12 j):
2206 03/12/2018 07/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE | 910,06 r":rl
2220 07/12/2018 21/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | JOSE LUCIANO DANTAS 6.720,00 g
N
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Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
PREFEITURA MUNICIPAL DO L: -g
Recursos Proprios §
2O
2222 07/12/2018 21/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | IVANILDO CONSTANCIO DA SIL 6.720,00 % g
2259 10/12/2018 27/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | ITAENGA GAS LTDA 910,00 9 g
e
2248 10/12/2018 26/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | V R RODRIGUES DA SILVA ME 3.267,50 g g
2228 10/12/2018 19/12/2018 12.361.1209.2032.0000 | A.B.FERREIRA SILVA EIRELI ME 6.950,00 Q §
=3
2249 10/12/2018 26/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | V R RODRIGUES DA SILVA ME 8.645,00 g %
Q
2233 10/12/2018 19/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 2.445,92 g_ %
o QO
2238 10/12/2018 26/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | JANILDO VICENTE DA SILVA - F 6.144,02 % !
@]
2231 10/12/2018 19/12/2018 12.361.1202.2023.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 12.313,52 % %J
2232 10/12/2018 19/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 5.466,44 g %
O
2284 20/12/2018 20/12/2018 12.122.0401.2019.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC L 13.200,00 § L
<
2314 20/12/2018 20/12/2018 12.122.0401.2019.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC [ 4.544,80 a j§>
2322 21/12/2018 26/12/2018 12.361.1209.2031.0000 | MARIA LUCIA DA SILVA 874,50 g %
2323 21/12/2018 28/12/2018 12.361.1209.2032.0000 | MARIA GOMES DE LIMA SILVA 954,00 QN E
g wn
2335 21/12/2018 31/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | EDIMILSON SEVERINO DA SILV 954,00 §| g
2336 21/12/2018 21/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | JOSE ERASMO DA SILVA 1.400,00 § g
S,
2339 21/12/2018 31/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | RINALDO ELIAS DA SILVA 1.908,00 «Q 8
o)
m
2346 21/12/2018 21/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | LUZINETE FRANCISCA FIRMIN( 1.908,00 % >
3
2321 21/12/2018 21/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | FABRICIO MANOEL DE BARROS 3.468,00 g
O
2320 21/12/2018 21/12/2018 12.306.1201.2022.0000 | JAILSON LOPES DA SILVA 3.680,50 >
0
2338 21/12/2018 31/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA M 15.460,00 =
2325 21/12/2018 31/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 2.093,19 j):
2326 21/12/2018 31/12/2018 12.361.1202.2023.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 6.063,90 r":rl
2324 21/12/2018 31/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 2.950,05 g
N
—
9
ps)
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DO L:
Recursos Proprios
2O
2350 26/12/2018 31/12/2018 12.122.0401.2020.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 100,34 g_
)
Subtotal do Recursos Proprios 472.367,34 080
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 472.367,34 050
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS

for St e

>0
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Dezembro/2019 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
01 - Legislativa g §
CAMARA MUNICIPAL DO LAGC _(% .g_
Recursos Proprios %\ =
5
5 30/04/2018 28/12/2018 01.031.0001.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE LAGO 184,13 g_
O
Subtotal do Recursos Proprios 184,13 080
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 184,13 050

VSOgdVvd OOSIONYHd NOSAHM1O A9VQIN

¥6TP8.8IT0E-G00T-0ZE Y-€ -2/ 856519 :0IUaLUNDOP op 061pg

\Vd J1aTYM NITTV 'VATIS VANHYVY 3ASYOVEO SVa VIIVIA



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DO L: -g
Recursos Proprios §
2O
84 02/01/2018 30/11/2018 04.122.0401.2010.0000 | MIRANDOLINA GONCALVES LE 1.600,00 % g
46 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 108,43 9 g
e
50 02/01/2018 27/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 64,11 g g
83 02/01/2018 31/01/2018 04.123.0405.2016.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA - PAS 25.045,10 Q §
=3
61 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 127,08 g %
Q
87 02/01/2018 01/02/2018 04.122.0401.2010.0000 | ENGTOP PROJETOS E CONSTRU 8.578,01 8_ %
o QO
47 02/01/2018 18/01/2018 04.129.0406.2017.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 330,15 % !
, @]
39 02/01/2018 22/01/2018 04.122.0401.2010.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 2.436,88 % %J
44 02/01/2018 20/06/2018 04.122.0401.2054.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 74.321,36 g %
, O
43 02/01/2018 20/07/2018 04.122.0401.2047.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 34.055,18 § L
<
123 04/01/2018 31/10/2018 04.122.0401.2054.0000 | JOEL SOBREIRA DE ALBUQUER 2.400,00 § j§>
125 04/01/2018 31/10/2018 04.122.0401.2010.0000 | SEVERINO MARQUES DA SILVA 3.000,00 g %
114 04/01/2018 31/10/2018 04.129.0406.2017.0000 | AURICASSIA CARLA DE MELO 3.600,00 QN E
g wn
120 04/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | PETRIBU SIMOES ADOGADOS A 60.000,00 §I %
124 04/01/2018 31/10/2018 04.122.0401.2010.0000 | ADILSON CARNEIRO DE MOUR. 2.375,60 § g
S,
487 02/03/2018 28/09/2018 04.122.0401.2014.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT 21.200,00 «Q 8
o)
m
676 05/04/2018 29/10/2018 04.122.0401.2014.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILH 2.400,00 % >
&~ 0
678 05/04/2018 29/10/2018 04.122.0401.2014.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILH 2.400,00 g
O
732 23/04/2018 31/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | MARCONE & WANDSON LTDA-] 1.360,00 >
0
1044 07/06/2018 27/12/2018 04.122.0401.2054.0000 | ALMEIDA E BARROS EMPRESAI 2.000,00 =
1306 19/07/2018 20/07/2018 04.122.0401.2047.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI( 3.860,00 jj:
1649 04/09/2018 19/09/2018 04.122.0401.2054.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 22.61891 r":rl
1760 25/09/2018 05/10/2018 04.122.0401.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 2.500,00 g
N
—
9
ps)
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DO L: -g
Recursos Proprios §
p 2O
1803 01/10/2018 19/10/2018 04.122.0401.2010.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INS’ 2.300,00 % g
1885 22/10/2018 03/11/2018 04.122.0401.2010.0000 | ITAENGA COMERCIO VAREJIST 12.508,12 9 g
e
1890 22/10/2018 30/10/2018 04.122.0401.2047.0000 | PALLIO COMERCIO E SERVICOS 1.854,76 g g
1904 24/10/2018 05/11/2018 04.122.0401.2047.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI( 4.100,00 Q §
=3
1982 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2010.0000 | ELLO PRODUCOES E EVENTOS 6.900,00 < %
) Q
2031 08/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2047.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 14.813,97 8_ %
Q 0O
2051 14/11/2018 04/12/2018 04.122.0401.2047.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 1.450,00 % !
O
2108 20/11/2018 05/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | JAIRTON SILVA OLIVEIRA INFO 1.000,00 % %J
2121 26/11/2018 26/11/2018 04.122.0401.2010.0000 | DIAS, REZENDE E ALENCAR AD 27.000,00 g %
O
2189 30/11/2018 17/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | LEONILDO MARTINS DE FREIT. 530,00 § L
<
2166 30/11/2018 12/12/2018 04.122.0401.2047.0000 | ERIVAN PAULO DA SILVA 0519¢ 650,00 § j§>
2154 30/11/2018 13/12/2018 04.122.0401.2047.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA M 16.640,00 g %
2156 30/11/2018 13/12/2018 04.122.0401.2054.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA M 46.510,00 QN E
g wn
2149 30/11/2018 05/12/2018 04.122.0401.2047.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 1.457,69 §I %
2207 03/12/2018 06/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | REALE AGENCIA DE PUBLICIDA 8.500,00 § g
S,
2245 10/12/2018 26/12/2018 04.122.0401.2054.0000 | JOSE SILVA MARTINS 1.000,00 9} 8
o)
m
2242 10/12/2018 26/12/2018 04.122.0401.2054.0000 | WELLITON GUSTAVO DE LIMA 1.314,00 % >
3
2260 10/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2047.0000 | MAURICIO ARLINDO DA SILVA 2.120,00 g
O
2250 10/12/2018 26/12/2018 04.122.0401.2054.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE ! 3.478,00 >
0
2235 10/12/2018 19/12/2018 04.122.0401.2054.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 5.369,00 =
2234 10/12/2018 19/12/2018 04.122.0401.2054.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 962,98 jj:
2239 10/12/2018 19/12/2018 04.122.0401.2047.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 5.804,68 r":rl
2240 10/12/2018 19/12/2018 04.122.0401.2047.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 1.322,38 g
N
—
9
ps)
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DO L: -g
Recursos Proprios §
2O
2236 10/12/2018 19/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 880,39 % g
2251 10/12/2018 26/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | THYAGO KLEBSON GOMES DE ! 2.201,40 9 g
e
2270 19/12/2018 24/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | EMBRATEL S/A 23,20 g g
2315 20/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2003.0000 | MARIA DAS GRACAS DE ARRUI 150,00 Q §
=3
2307 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2002.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO GABIN 2.204,00 < %
Q
2288 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2046.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC [ 9.350,00 8_ %
Q 0O
2282 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2014.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC [ 10.650,00 % !
O
2290 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2053.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC L 12.650,00 % %J
2305 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2009.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC [ 29.807,00 g %
O
2297 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2046.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC L 40.730,80 § L
<
2275 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2002.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO GABIN 18.630,00 § j§>
2273 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2009.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC L 666,67 g %
2277 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2006.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC P 8.767,58 QN E
g wn
2280 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2009.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC L 413,40 §I %
2279 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2009.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC [ 25.364,40 § g
S,
2292 20/12/2018 20/12/2018 04.122.0401.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 21.443,45 9} 8
o)
, m
2318 21/12/2018 26/12/2018 04.122.0401.2047.0000 | GENIVAL JOSE DA SILVA 150,00 % >
3
2343 21/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2014.0000 | JOSE PEDRO GONCALVES IRMA 500,00 g
O
2332 21/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | JOADE GUILHERME BATISTA 1.060,00 >
0
2341 21/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2047.0000 | MARCO AURELIO DOS SANTOS 1.200,00 =
2337 21/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2047.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA M 16.000,00 jj:
2340 21/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2054.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA M 48.755,00 r":rl
2330 21/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2047.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 1.636,47 g
N
—
9
ps)
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

O

5]

c

45

g2

=23

2 =
it

_ Classificagao Valor pago R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

04 - Administragao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DO L: _(% -g_
Recursos Proprios é\ g
2O

2328 21/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2054.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 582,16 % 5

2329 21/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 1.126,74 9 g

e

2327 21/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2054.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 5.016,96 g g

2348 26/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2054.0000 | VALDECI JOSE DOS SANTOS 1.850,00 Q §

=3

2349 26/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2010.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 100,34 g TI;

Subtotal do Recursos Proprios 705.876,35 0@_0(2j

J Eq

Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 705.876,35 0@00
= (]

:0|

Y6TP8.84093E-5000-9CEY-€ 238/ 856579

WV J1aTYM NITTV ‘VATIS VANHIVY 3ASYOVIDO SYA VIIVIN ‘vVSOgd V!



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios §
7 2O
48 01/02/2017 15/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( % g
58 03/02/2017 21/08/2017 08.243.0006.2089.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 9 g
e
632 20/11/2017 15/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI g g
48 02/01/2018 26/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 183,11 Q §
=3
53 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0805.2102.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 41,30 < %
Q
54 02/01/2018 01/10/2018 08.122.0801.2095.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 625,31 8_ %
o QO
47 02/01/2018 20/06/2018 08.122.0801.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 2.006,36 % !
, O
70 04/01/2018 28/12/2018 08.244.0805.2102.0000 | JOSE PEREIRA DE MELO 600,00 % %J
224 02/03/2018 18/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT 3.400,00 g %
O
303 23/04/2018 31/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | MARCONE & WANDSON LTDA-] 480,00 § L
<
371 30/04/2018 30/04/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 352,00 § j§>
327 30/04/2018 30/04/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 357,50 g %
318 30/04/2018 30/04/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 2.178,00 QN E
g wn
309 30/04/2018 30/04/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 5.364,93 §I %
310 30/04/2018 30/04/2018 08.244.0804.2101.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 2.646,68 § g
S,
317 30/04/2018 30/04/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 1.191,52 9} 8
o)
m
324 30/04/2018 30/04/2018 08.122.0803.2099.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.191,52 % >
3
315 30/04/2018 30/04/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 119,90 g
O
321 30/04/2018 30/04/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.316,57 >
0
323 30/04/2018 30/04/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 2.811,16 =
421 20/05/2018 20/05/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 357,50 jj:
412 20/05/2018 20/05/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 2.178,00 r":rl
415 20/05/2018 20/05/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.815,88 g
N
—
9
ps)
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios §
2O
409 20/05/2018 20/05/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 183,85 % g
406 20/05/2018 20/05/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 429,45 9 g
e
403 20/05/2018 20/05/2018 08.244.0804.2101.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.997,14 g g
411 20/05/2018 20/05/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.191,52 Q §
=3
418 20/05/2018 20/05/2018 08.122.0803.2099.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.191,52 g %
Q
402 20/05/2018 20/05/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 5.148,05 8_ %
o QO
417 20/05/2018 20/05/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 2.811,16 % !
@]
492 21/06/2018 21/06/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 357,50 % %J
483 21/06/2018 21/06/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 2.178,00 g %
O
482 21/06/2018 21/06/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.385,38 § L
<
486 21/06/2018 21/06/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.815,88 § j§>
475 21/06/2018 21/06/2018 08.244.0804.2101.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 2.660,68 g %
478 21/06/2018 21/06/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 429,45 QN E
g wn
480 21/06/2018 21/06/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 199,84 §I %
489 21/06/2018 21/06/2018 08.122.0803.2099.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.191,52 § g
S,
474 21/06/2018 21/06/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 3.534,13 «Q 8
o)
m
488 21/06/2018 21/06/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 2.811,16 % >
&~ 0
522 28/06/2018 11/07/2018 08.122.0801.2095.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 780,00 g
O
516 28/06/2018 11/07/2018 08.122.0801.2096.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 1.195,00 >
0
517 28/06/2018 11/07/2018 08.122.0801.2096.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 1.195,00 =
518 28/06/2018 11/07/2018 08.122.0801.2096.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 1.195,00 jj:
519 28/06/2018 11/07/2018 08.122.0801.2096.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 1.195,00 r":rl
520 28/06/2018 11/07/2018 08.122.0801.2096.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 1.195,00 g
N
—
9
ps)
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios §
2O
521 28/06/2018 11/07/2018 08.122.0801.2096.0000 | FUNERARIA BRASIL LTDA 1.195,00 % g
635 06/08/2018 28/12/2018 08.244.0805.2102.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 143,09 9 g
e
706 13/09/2018 25/09/2018 08.122.0801.2095.0000 | SEBASTIAO JOSE DOS SANTOS | 40,00 g g
809 26/10/2018 31/10/2018 08.122.0801.2095.0000 | COUTINHO E ANDRADE LTDA 432,00 Q §
=3
808 26/10/2018 31/10/2018 08.122.0801.2095.0000 | COUTINHO E ANDRADE LTDA 3.346,00 < %
Q
849 05/11/2018 05/11/2018 08.122.0801.2095.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI( 1.860,00 8_ %
o QO
857 20/11/2018 20/11/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D! 282,42 % !
O
917 28/11/2018 28/11/2018 08.244.0806.2103.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 557,78 % %J
927 30/11/2018 30/11/2018 08.244.0806.2103.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 275,00 g %
O
918 30/11/2018 06/12/2018 08.244.0806.2103.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 1.068,71 § L
<
923 30/11/2018 30/11/2018 08.244.0805.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 429,45 § j§>
921 30/11/2018 30/11/2018 08.122.0801.2094.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL Dt 2.820,39 g %
925 30/11/2018 30/11/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 239,78 QN E
g wn
932 10/12/2018 26/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | LEIDIVANIA APARECIDA DA SIL 1.908,00 §I %
939 17/12/2018 19/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 1.002,71 § g
S,
940 17/12/2018 19/12/2018 08.244.0806.2104.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 1.596,49 9} 8
o)
m
941 20/12/2018 20/12/2018 08.122.0801.2094.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC [ 4.950,00 % >
3
953 20/12/2018 20/12/2018 08.244.0805.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CREAS 8.254,00 g
O
955 20/12/2018 20/12/2018 08.244.0804.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DI 1.502,82 >
0
949 20/12/2018 20/12/2018 08.122.0801.2094.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC L 3.401,33 =
963 21/12/2018 31/12/2018 08.244.0804.2100.0000 | MARIA COSMA DA SILVA 575,00 jj:
964 21/12/2018 31/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 1.369,10 r":rl
965 21/12/2018 31/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 650,37 g
N
—
9
ps)
2



5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

:Jod Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

é
g
Classificagao Valor pago R$ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios é\ =z
2O
967 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | MARIA DALVA PEREIRA DA SIL 800,00 % 5
968 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | ILTO CARNEIRO GOMES 1.300,00 9 g
e
970 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | JANILDO VICENTE DA SILVA - F 2.000,00 g g
971 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 43,14 Q §
=3
969 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( g %
) Q
972 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 8_ %
Q
o0
Subtotal do Recursos Proprios 107.531,05 0@08
g—@-
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 107.531,05 0

YBTP8.L8IGIE-5000-9CEY-E420-8L85659=0)
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

:Jod Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

A/dde/iqinobpd-adyaomy/sdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DO L:

Recursos Proprios =z
2O
2311 20/12/2018 20/12/2018 09.271.0901.2013.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. . 39.481,35 % 5
2312 20/12/2018 20/12/2018 09.271.0901.2013.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. . 3.555,20 9 g
Subtotal do Recursos Préprios 43.036,55 Ogﬂg
[aW*Y
[ 4
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 43.036,55 Ogﬁi

[o]
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
13 - Cultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DO L: -g_
Recursos Proprios g
, 2O
42 02/01/2018 20/06/2018 13.122.0401.2039.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 3.777,34 % g
1290 16/07/2018 20/07/2018 13.122.0401.2039.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 540,07 9 g
e
1645 04/09/2018 20/11/2018 13.392.1302.2042.0000 [ JR PRODUCOES ARTISTICAS E F 15.000,00 g g
1665 06/09/2018 21/09/2018 13.392.1302.2042.0000 | ELLO PRODUCOES E EVENTOS 700,00 Q §
=3
1664 06/09/2018 21/09/2018 13.392.1302.2042.0000 | ELLO PRODUCOES E EVENTOS 34.700,00 g %
Q
1676 13/09/2018 18/09/2018 13.392.1302.2042.0000 | EDIVALDO E RONDINELLI MAT 1.055,50 g_ %
o QO
1826 04/10/2018 09/10/2018 13.122.0401.2039.0000 | MARIVALDO SEVERINO DA SIL 2.500,00 % !
~ @]
1983 31/10/2018 31/10/2018 13.392.1302.2042.0000 | ELLO PRODUCOES E EVENTOS 4.480,00 % g;
2219 07/12/2018 19/12/2018 13.392.1302.2042.0000 | MERCADAO DOS FOGOS LTDA 1.660,00 g %
O
2257 10/12/2018 27/12/2018 13.392.1302.2042.0000 | EDILSON GOMES DOS SANTOS 500,00 § L
<
2243 10/12/2018 26/12/2018 13.392.1302.2042.0000 | EDIVILSON PAULO SOARES MA 1.500,00 § j§>
2244 10/12/2018 26/12/2018 13.392.1302.2042.0000 [ MARIA LUCIA DA CONCEICAO ¢ 2.550,00 g g
2246 10/12/2018 26/12/2018 13.392.1302.2042.0000 | BEATRIZ SEVERINA DE SOUZA 2.550,00 QN E
i , gon
2266 17/12/2018 19/12/2018 13.392.1302.2042.0000 | BRASAS DO FORRO COMERCIO 17.500,00 § %
2272 19/12/2018 19/12/2018 13.392.1302.2042.0000 | VALTER TIAGO DE ABREU 650,00 § g
S,
2286 20/12/2018 20/12/2018 13.122.0401.2038.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC L 11.000,00 «Q 8
o)
m
2301 20/12/2018 20/12/2018 13.122.0401.2038.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC [ 15.073,20 % >
&~ 0
2347 21/12/2018 31/12/2018 13.392.1302.2042.0000 | STUDIO NIGHT EIRELI - EPP 3.980,00 g
O
Subtotal do Recursos Proprios 119.716,11 0,005
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 119.716,11 0,00_)<>
>
—
[
m
zZ
g
—
9
ps)
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
N :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DO L:
Recursos Proprios

2O
1424 07/07/2017 23/05/2018 15.451.0029.1026.0000 | CONSTRUTORA MATIAS SILVA 119.731,58 % g
635 26/03/2018 04/12/2018 15.451.1505.2057.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL 7.628,50 9 g
e
1043 07/06/2018 06/12/2018 15.451.1504.1025.0000 |V A ROCHA FILHO CONSTRUTO 18.674,52 g g
1257 02/07/2018 03/07/2018 15.451.1504.1025.0000 | CONSTRUTORA MATIAS SILVA 23.487,90 Q §

=3
1609 03/09/2018 12/09/2018 15.451.1503.2055.0000 [ VASCONCELOS CONSTRUCOES 659,00 g %

Q
1605 03/09/2018 12/09/2018 15.451.1503.2055.0000 [ VASCONCELOS CONSTRUCOES 418,72 g_ %
o QO
1615 03/09/2018 12/09/2018 15.451.1503.2055.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES 4.315,11 % 8
~ @]
1611 03/09/2018 12/09/2018 15.451.1503.2055.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES 657,40 % gj
1607 03/09/2018 12/09/2018 15.451.1503.2055.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES 755,40 g %
~ O
1601 03/09/2018 13/09/2018 15.451.1503.2055.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES 1.788,30 § g

~ S

1610 03/09/2018 12/09/2018 15.451.1503.2055.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES 4.778,95 § j§>
1614 03/09/2018 12/09/2018 15.451.1503.2055.0000 [ VASCONCELOS CONSTRUCOES 1.496,60 g g
1604 03/09/2018 12/09/2018 15.451.1503.2055.0000 [ VASCONCELOS CONSTRUCOES 1.021,20 QN E
g wn
1600 03/09/2018 13/09/2018 15.451.1503.2055.0000 [ VASCONCELOS CONSTRUCOES 1.202,40 §I %
1613 03/09/2018 12/09/2018 15.451.1503.2055.0000 [ VASCONCELOS CONSTRUCOES 3.054,80 § g

S,
1612 03/09/2018 12/09/2018 15.451.1503.2055.0000 [ VASCONCELOS CONSTRUCOES 1.482,86 «Q 8

o)
~ m
1606 03/09/2018 12/09/2018 15.451.1503.2055.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES 2.934,82 % >
i)
1608 03/09/2018 12/09/2018 15.451.1503.2055.0000 [ VASCONCELOS CONSTRUCOES 1.356,83 g
O
2334 21/12/2018 31/12/2018 15.451.1505.2057.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL 3.553,00 >
Ida)
Subtotal do Recursos Préprios 198.997,89 0,002
Cad
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 198.997,89 0,00E
m
Z
g
—
9
ps)
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

:Jod Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

A/dde/iqinobpd-adyaomy/sdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DO L:
Recursos Proprios
3 2O
2247 10/12/2018 26/12/2018 17.544.1701.2059.0000 | JOSE ALEXANDRE DA SILVA 1.100,00 g_
)
Subtotal do Recursos Proprios 1.100,00 080
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 1.100,00 050

¥6TP8.8IT0E-G00T-0ZE Y-€ -2/ 856519 :0IUaLUNDOP op 061pg
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dde/iqinobpd-adyaomy/sdny wo asso:

VQW :Jod ueuje1iBid opeliissy ouewnogdd

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DO L:
Recursos Proprios
7 2O
49 02/01/2018 20/06/2018 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 71.778,35 o
1439 01/08/2018 15/08/2018 25.752.2501.2060.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 126.808,45
1787 28/09/2018 10/10/2018 25.752.2501.2060.0000 | ADRIANA GONCALVES DA SILV 3.700,00
Subtotal do Recursos Proprios 202.286,80 0
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 202.286,80 0

Y6TP8.84000€-G000-0ZE-€ 4808/ 856G9 “0IUBLUND0K 4B ¢ P& fuess o0
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dde/iqinobpd-adyaomy/sdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DO L:
Recursos Proprios
= 2O
1659 06/09/2018 20/09/2018 27.813.2701.2042.0000 | MERCADAO DOS FOGOS LTDA 3.355,00
2269 17/12/2018 28/12/2018 27.813.2701.2042.0000 | ELLO PRODUCOES E EVENTOS 2.800,00
2268 17/12/2018 28/12/2018 27.813.2701.2042.0000 | ELLO PRODUCOES E EVENTOS 47.350,00
2317 21/12/2018 28/12/2018 27.813.2701.2044.0000 | SEVERINO FRANCISCO PEREIR/ 950,00
Subtotal do Recursos Proprios 54.455,00 0,80
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 54.455,00 080

Y6TP8.B8JG00E-G000-0ZE Y- #2208/ 85659 ‘0IUBLiNABP|op BHIPOD Wess00qep!
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

:Jod Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

é
=]
<
_ Classificagao Valor pago R$ %
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
28 - Encargos Especiais g
PREFEITURA MUNICIPAL DO L: _(%
Recursos Proprios é\ =z
2O
1544 31/07/2017 31/12/2018 28.843.0017.9003.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA L 1.188,89 o 5
1544 31/07/2017 06/02/2019 28.843.0017.9003.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA L 4.755 62
Subtotal do Recursos Préprios 1.188,89 4.755,%6%
[aW*Y
[ 4
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 1.188,89 4.755@6?
8 E
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCiCIOS ANTERIORES 3.074.588.47 475536
PAGOS NO EXERCIiCIO ’

Lagoa do Itaenga

quinta-feira, 2 de abril de 2020
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

i
7

v

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
|51
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re §
, 2O
21 16/01/2017 15/12/2017 10.301.0013.2108.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 3.127,07 % g
1047 13/09/2017 15/12/2017 10.301.0013.2111.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 581,16 S g
o~
51 02/01/2018 31/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ g g
52 02/01/2018 28/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A Q §
=3
48 02/01/2018 28/11/2018 10.122.1001.2063.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( g %
=%
50 02/01/2018 20/02/2018 10.301.1002.2066.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ g_ %
o 0
49 02/01/2018 18/05/2018 10.122.1001.2063.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 21.530,37 % !
, @]
46 02/01/2018 23/04/2018 10.301.1002.2066.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETI( 7.182,07 % %J
72 04/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2066.0000 | JOSEFA MARIA DA CONCEICAQ g %
@]
71 04/01/2018 28/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | INACIO SEVERINO DA SILVA § L
<
70 04/01/2018 28/12/2018 10.122.1001.2063.0000 | HERCULANO MANOEL DA SILV a j§>
75 04/01/2018 20/11/2018 10.122.1001.2063.0000 | MARQUES CONSULT DIG. E DIG g %
73 04/01/2018 19/11/2018 10.301.1002.2066.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO QN E
g wn
74 04/01/2018 05/11/2018 10.122.1001.2063.0000 | R G R CONSULTORIA LDTA ME §| g